nước có thẩm quyền để làm các thủ tục đăng ký, đề nghị cấp Giấy chứng nhận 

quyền sử dụng đất theo quy định của pháp luật.  

4. Về chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ: Bà Trần Thị T tự nguyện xin chịu 

toàn bộ chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ là 1.866.000 đồng (Một triệu, tám trăm 

sáu mươi sáu nghìn đồng) đã nộp đủ.  

5. Về án phí: Miễn án phí dân sự sơ thẩm cho bà Trần Thị T, ông Trần Văn 

T do là người cao tuổi.  

III. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.